

# Årsredovisning

## Zara Darehed AB

Org.nr 559235-9706

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Zara Darehed, Styrelseledamot

2025-04-07

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Zara Darehed AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som bemaningssjuksköterska samt klädförsäljning.

Bolagets säte: Umeå

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningens minskning beror på att det inte varit någon försäljning avseende kläder det här året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	310	1 089	1 425	793
Resultat efter finansiella poster	-85	-182	124	361
Balansomslutning	107	483	662	562
Soliditet (%)	65	53	62	56

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	289 754	-60 490	<b>254 264</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning extra stämma 23maj		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		-60 490	60 490	<b>0</b>
Årets resultat			-84 690	<b>-84 690</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>129 264</b>	<b>-84 690</b>	<b>69 574</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	229 263
utdelning extra stämma 23 maj	-100 000
årets förlust	-84 690
	<b>44 573</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	44 573
	<b>44 573</b>

<b>Resultaträkning</b>	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		310 121	1 088 517
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>310 121</b>	<b>1 088 517</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-163 487	-701
Övriga externa kostnader		-177 267	-272 959
Personalkostnader	2	-31 554	-974 753
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 564	-22 695
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-392 872</b>	<b>-1 271 108</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-82 751</b>	<b>-182 591</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 530	541
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 469	-240
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 939</b>	<b>301</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-84 690</b>	<b>-182 290</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	121 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>121 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-84 690</b>	<b>-60 490</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-84 690</b>	<b>-60 490</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	7 458	21 310
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>7 458</b>	<b>21 310</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 240	8 952
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 240</b>	<b>8 952</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 698</b>	<b>30 262</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	213 487
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>213 487</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	116 851
Övriga fordringar		30 606	56 378
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 606</b>	<b>173 229</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 558	65 851
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>66 558</b>	<b>65 851</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>97 164</b>	<b>452 567</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>106 862</b>	<b>482 829</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		129 263	289 753
Årets resultat		-84 690	-60 490
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>44 573</b>	<b>229 263</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>69 573</b>	<b>254 263</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		20 789	151 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 500	77 524
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 289</b>	<b>228 566</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>106 862</b>	<b>482 829</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 911	79 911
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>79 911</b>	<b>79 911</b>
Ingående avskrivningar	-58 601	-42 619
Årets avskrivningar	-13 852	-15 982
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-72 453</b>	<b>-58 601</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 458</b>	<b>21 310</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	33 566	33 566
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 566</b>	<b>33 566</b>
Ingående avskrivningar	-24 614	-17 901
Årets avskrivningar	-6 712	-6 713
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 326</b>	<b>-24 614</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 240</b>	<b>8 952</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Umeå 2025-04-07

*Zara Darehed*  
Zara Darehed